
UCHWAŁA NR XXXII/211/2013
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie określenia szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za pomoc w formie dożywiania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013, poz. 
594 z późn. zm.) art. 4 ust. 2 ustawy o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(Dz. U. z 2011 Nr 1172 poz. 197 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 3 i 14, art. 48 ust. 4 i 5, art. 96 ust. 4 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 182 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 221 Rady 
Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu wspierania finansowego 
gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014–2020 – Rada Miejska 
w Ulanowie uchwala co następuje: 

§ 1. Pomoc w formie posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności albo świadczenia 
rzeczowego w postaci produktów żywnościowych przysługuje dzieciom do czasu podjęcia nauki w szkole 
podstawowej, uczniom do czasu ukończenia szkoły gimnazjalnej, osobom i rodzinom znajdującym się 
w sytuacjach wymienionych w art.7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, w szczególności osobom 
samotnym, w podeszłym wieku, chorym lub niepełnosprawnym. 

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1 może być realizowana w formie zakupu lub zasiłku celowego. 

§ 3. Przyznanie pomocy w formie posiłku lub żywności albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów 
żywnościowych  następuje na podstawie wniosku osoby zainteresowanej, rodziców, opiekunów prawnych, 
rodziców zastępczych, pracownika socjalnego lub innej osoby za zgodą przedstawiciela ustawowego lub rodziców 
zastępczych. 

§ 4. 1. Pomoc w zakresie dożywiania może być przyznawana nieodpłatnie osobom lub rodzinom, jeżeli dochód 
osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie nie przekracza 150 % kryterium dochodowego, 
określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej. 

2. Osoby lub rodziny nie spełniające kryterium dochodowego określonego w ust. 1 mogą otrzymywać pomoc 
w formie gorącego posiłku pod warunkiem zwrotu wydatków w pełnej wysokości.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Ulanowie . 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXIV/159/2005 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 22 marca 2005 r. w sprawie 
zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej w zakresie dożywiania oraz kryterium dochodowego 
uprawniającego do korzystania z pomocy w zakresie dożywiania . 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

Edward Małek

Id: 7EDC6A67-328A-4291-91C9-5AAAAAD84CF7. Podpisany Strona 1




